

ID Management ApS

Bredgade 30, 1260 København K

CVR-nr. 31 94 05 40

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2022.

Fritz Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ID Management ApS Bredgade 30 1260 København K
	CVR-nr.: 31 94 05 40
	Stiftet: 19. januar 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Fritz Larsen Allan Munk Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	ID Finans ApS, København ID Shipinvest ApS, København Danship ApS, København Skibdan LXIII ApS, København Skibdan LXXXIII ApS, København Skibdan LXXXIV ApS, København Skibdan LXXXVI ApS, København Metrobulk Shipping Ltd., Malta

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive administration-, konsulent-, investerings-, shipping- og handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.013 t.kr. mod 1.657 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	8.354.011	2.728
1 Personaleomkostninger	-2.992.658	-2.403
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-542.857	-543
Driftsresultat	4.818.496	-218
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.210.145	1.880
Andre finansielle indtægter	254.503	287
Øvrige finansielle omkostninger	-72.883	-1.471
Resultat før skat	9.210.261	478
2 Skat af årets resultat	-1.197.642	1.179
Årets resultat	8.012.619	1.657
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Overføres til overført resultat	2.012.619	1.657
Disponeret i alt	8.012.619	1.657

Balance 30. juni

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	484.526	1.013
4 Goodwill	13.094	28
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>497.620</u>	<u>1.041</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	259.667	435
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.522.500	7.254
7 Deposita	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.782.167</u>	<u>7.689</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.279.787</u>	<u>8.730</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	229
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.030
Andre tilgodehavender	1.225.000	170
Tilgodehavender i alt	<u>1.225.000</u>	<u>1.429</u>
Likvide beholdninger	<u>12.952.024</u>	<u>2.158</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.177.024</u>	<u>3.587</u>
Aktiver i alt	<u>16.456.811</u>	<u>12.317</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	9.129.530	7.117
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>15.254.530</u>	<u>7.242</u>
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	109.477	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>109.477</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	522
Gæld til tilknyttede virksomheder	157.082	335
Selskabsskat	735.586	0
Anden gæld	160.136	4.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.092.804	5.075
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.092.804</u>	<u>5.075</u>
Passiver i alt	<u>16.456.811</u>	<u>12.317</u>
9 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	7.116.911	0	7.241.911
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.012.619	6.000.000	8.012.619
	125.000	9.129.530	6.000.000	15.254.530

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.966.360	2.377
Andre omkostninger til social sikring	13.632	14
Personalemkostninger i øvrigt	12.666	12
	2.992.658	2.403
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	859.518	0
Årets regulering af udskudt skat	338.124	-338
Regulering af tidligere års skat	0	-841
	1.197.642	-1.179
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2021	3.700.000	3.700
Kostpris 30. juni 2022	3.700.000	3.700
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-2.686.904	-2.158
Årets afskrivninger	-528.570	-529
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-3.215.474	-2.687
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	484.526	1.013

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
4. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2021	100.000	100
Kostpris 30. juni 2022	100.000	100
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-72.620	-58
Årets afskrivninger	-14.286	-14
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-86.906	-72
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	13.094	28
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	434.667	435
Afgang i årets løb	-175.000	0
Kostpris 30. juni 2022	259.667	435
Nedskrivninger 1. juli 2021	0	0
Nedskrivninger 30. juni 2022	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	259.667	435

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos ID Management ApS kr.
ID Finans ApS, København	66,67 %	2.137.900	8.141.559	9.667
ID Shipinvest ApS, København	100 %	24.352.505	6.066.050	50.000
Danship ApS, København	100 %	733.058	702.718	0
Skibdan LXIII ApS, København	100 %	139.863	0	25.000
Skibdan LXXXIII ApS, København	100 %	137.141	0	25.000
Skibdan LXXXIV ApS, København	100 %	125.000	0	125.000
Skibdan LXXXVI ApS, København	100 %	137.578	0	25.000
Metrobulk Shipping Ltd., Malta	100 %	11.450	-6.594	0
		27.774.495	14.903.733	259.667

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	7.254.062	7.103
Tilgang i årets løb	0	151
Afgang i årets løb	-5.731.562	0
Kostpris 30. juni 2022	1.522.500	7.254
Nedskrivninger 1. juli 2021	0	0
Nedskrivninger 30. juni 2022	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.522.500	7.254
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos ID Shipinvest ApS	1.522.500	7.254
	1.522.500	7.254
7. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	60.000	60
Kostpris 30. juni 2022	60.000	60
Nedskrivninger 1. juli 2021	-60.000	-60
Nedskrivninger 30. juni 2022	-60.000	-60
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	0
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2021	-228.647	109
Udskudt skat af årets resultat	338.124	-338
	109.477	-229
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	109.477	109
Fremført underskud fra tidligere år	0	-338
	109.477	-229

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har almindelige huslejeforpligtelser ved leje af lokaler. Forpligtelsen i uopsigelsesperioden udgør 59 t.kr. pr. 30. juni 2022.

Selskabet har stillet tilbagetrædelses - og støtteerklæring til tilknyttet virksomhed ID Shipinvest ApS pr. 30. juni 2022. Tilbagetrædelseserklæringen omfatter tilgodehavende på samlet 1,5 mio. kr. pr. 30. juni 2022 indregnet under langfristede tilgodehavender.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
